DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 1/19DIÁRIO

ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 1/19DIÁRIO

ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 1/19

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 232/2011 – São Paulo, terça-feira, 13 de dezembro de 2011

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 10.802, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições

regimentais e considerando os termos do Ofício nº 047/2011-CECON/SP,

RESOLVE:

Convocar as Meritíssimas Juízas, abaixo nominadas para, sem prejuízo de suas atribuições, presidirem as audiências

envolvendo matéria de execução fiscal na Central de Conciliação da 1ª Subseção da Seção Judiciária de São Paulo -

CECON/SP, no período de 5 a 12/12/11:

- GISELE BUENO DA CRUZ

- LIN PEI JENG
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD

Presidente

ATO Nº 10.803, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições

regimentais e considerando os termos dos Ofícios nºs 103 e 104/2011 - GABCONCI,

RESOLVE:

Convocar as Meritíssimas Juízas, abaixo nominadas para, sem prejuízo de suas atribuições, atuarem nas audiências de

Conciliação - Sistema Financeiro da Habitação - SFH, em São Paulo, no período de 5 a 7 e 12 a 16/12/11:

- MARCELLE RAGAZONI CARVALHO

- MARIA FERNANDA DE MOURA E SOUZA

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD

Presidente

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e 203, §§

2º e 3º, da Lei nº 8112/90, nos respectivos dias/períodos, conforme seguintes processos:

-50275/04-UMED - BENEDITA DE FATIMA BORGES, no dia 07.12.2011;

MARGAR
ETH DE
SOUZA:1
50

Assinado de forma digital por
MARGARETH DE SOUZA:150
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, ou=CERT-JUS
INSTITUCIONAL - A3,
ou=TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3A REGIAO-TRF3,
ou=SERVIDOR, cn=MARGARETH
DE SOUZA:150
Dados: 2011.12.12 18:10:32
-02'00'

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 15/19DIÁRIO

ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 15/19DIÁRIO

ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 15/19

CONSIDERANDO que a servidora Viviane Ponstinnicoff de Almeida, RF 4611, ocupante na função de Diretora de

Apoio Regional (FC6) gozará férias no período de 05/12/2011 a 18/12/2011.

RESOLVE,

Designar o servidor Eduardo Cerqueira Roberto, RF 2053, para substituí-la no referido período.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

Sorocaba, 05 de dezembro de 2011.

SYLVIA MARLENE DE CASTRO FIGUEIREDO

JUÍZA FEDERAL DIRETORA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

COORDENADORIA PROCESSUAL FORUM PREVIDENCIARIO

PORTARIA N.º 05/2011

                        A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA ANDREA BASSO, JUÍZA FEDERAL

COORDENADORA DO FÓRUM DAS VARAS PREVIDENCIÁRIAS DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU EM SÃO PAULO, no uso das suas atribuições legais e regulamentares;

                        CONSIDERANDO os artigos 1º e 2º da Portaria n.º 008/2005, de 14 de janeiro de 2005, do DD. Juiz

Federal Diretor do Foro da Justiça Federal de 1º Grau em São Paulo, que dispõe sobre as Escalas de Distribuição e as

Escalas de Plantão Judiciário nas Seções Judiciárias;

                        I - RESOLVE estabelecer a escala dos Juízes Distribuidores deste Fórum Federal das Varas

Previdenciárias, para fazer constar como segue:

PERÍODO JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)
09/01/2012 a 31/01/2012 Dra. Tatiana Pattaro Pereira
01/02/2012 a 29/02/2012 Dra. Katia Herminia Martins Lazarano Roncada
01/03/2012 a 31/03/2012 Dra. Valéria da Silva Nunes
01/04/2012 a 30/04/2012 Dra. Tatiana Ruas Nogueira
01/05/2012 a 31/05/2012 Dra. Andréa Basso
01/06/2012 a 30/06/2012 Dr. Marcus Orione Gonçalves Correia

                        II - CABERÁ ao(a) Magistrado(a), em caso de impossibilidade em realizar o período da Escala de

Juiz(a) Distribuidor(a) para o qual foi designado(a), comunicar por ofício ou mensagem eletrônica à Coordenadoria

Administrativa do Fórum em questão, com antecedência mínima de 01 (uma) semana, indicando o(a) Magistrado(a) que
o(a) substituirá. Caso ocorram imprevistos emergenciais ou motivo de força maior, deverá o(a) Magistrado(a)

indicado(a) subseqüente, não impedido na presente escala, ou ainda em escala contínua, assumir o período do

Magistrado(a) impedido na ocasião, desde que não ultrapasse 05 (cinco) dias corridos, cabendo ao Juiz(a) Federal

Coordenador(a) decidir por outra indicação de Juiz(a) Distribuidor(a) para assumir um maior período.

                        III - PODERÁ no interesse da Administração o(a) Magistrado(a) designado(a) para atuar junto a este

Fórum Previdenciário, mesmo que temporariamente, ficar sujeito à indicação para cumprir a escala de Juiz(a)

Distribuidor(a) em razão da sua designação.

São Paulo, 07 de dezembro de 2011.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 16/19DIÁRIO

ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 16/19DIÁRIO

ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 13/12/2011 16/19

ANDRÉA BASSO

JUÍZA FEDERAL COORDENADORA

FÓRUM PREVIDENCIÁRIO

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ARARAQUARA

COORDENADORIA DE ARARAQUARA

PORTARIA Nº 39/2011

O DOUTOR MARCIO CRISTIANO EBERT, Juiz Federal Substituto, no exercício da Diretoria Administrativa da 20ª

Subseção do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e,

CONSIDERANDO os termos da Portaria 25/2011 de 02/09/2011, da Diretoria Administrativa desta 20ª Subseção

Judiciária,

CONSIDERANDO que o servidor URBANO ARCA FILHO - RF 2908, está em licença-nojo no período de 03/12/2011

a 10/12/2012.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n 37/2011.

ALTERAR a 3ª parcela de férias do referido servidor de 07/12/2011 a 16/12/2011, para 11/12/2011 a 20/12/2011 -

exercício 2011.
ALTERAR, por necessidade de serviço, a 1ª parcela de férias do referido servidor de 09/01/2012 a 18/01/2012, para

22/02/2012 a 02/03/2012 - exercício 2012.

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Araraquara, 5 de dezembro de 2011.

MARCIO CRISTIANO EBERT

Juiz Federal Substituto, em exercício na Diretoria Administrativa

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPO GRANDE

DIRETORIA DO FORO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2011

A Justiça Federal de Primeiro Grau em Mato Grosso do Sul, por meio da Pregoeira, nos termos do Dec. 5.450/2005,

torna público que o Diretor do Foro homologou o resultado da licitação em epígrafe, cujo objeto consiste na contratação

de empresa de transporte terrestre de bens de magistrado da Justiça Federal de Mato Grosso do Sul, em que foi

declarada vencedora e a ela adjudicado o objeto do pregão, a empresa Transil Transporte de Mudanças e Logística

Ltda., com o valor de R$ 11.440,00.